
‭令和6年4月吉日‬
‭取引先各位‬

‭株式会社ＧＮＳ‬
‭代表取締役　廣田裕介‬

‭〒964-0938 　福島県二本松市安達ヶ原5-254-12‬
‭Tel 0243-62-2201  Fax 0243-62-2202‬

‭えごま油商品リニューアルのご案内‬

‭拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。‬
‭平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。‬

‭　さてこの度、長年ご愛顧いただいておりましたえごま油商品につきまして、デザイン‬
‭を一新し、「栄養機能食品」の表示を加え、「まいにちえごまシリーズ」としてリ‬
‭ニューアルさせていただく運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。‬
‭　これまでの透明な瓶から、より品質維持効果の高い遮光瓶へと変更し、価格は据え置‬
‭きながら容量も100gへと増量し、一本化することで、よりお求めやすい規格を目指しま‬
‭した。‬
‭　なお、これに伴い、従来のえごま油商品は順次終売とさせていただきますので、併せ‬
‭てご確認のほどよろしくお願い申し上げます。‬

‭敬具‬

‭記‬
‭【新商品】‬
‭■商品名：まいにちえごま油‬
‭■内容量：100g‬
‭■規格：栄養機能食品‬
‭■JANコード：4582241275011‬
‭■発売日：‬‭令和６年５月１５日（水）‬
‭■参考上代（税別）：1,850円‬

‭【終売予定商品】‬
‭・焙煎えごま油93g‬
‭・一週間まいにちえごま油（焙煎）30g‬
‭・一週間まいにちえごま油（生搾り）30g‬

‭※卸価格につきましては別途ご連絡させていただきます。‬
‭　ご不明な点は下記担当までお気軽にお問い合わせくださいませ。‬

‭【担当】菅野陽助　080-2831-1457‬
‭　　　　佐藤真平　080-9257-2140‬

‭以上‬


